1

國立嘉義大學生物資源學系

110 學年度第 1 次系課程委員會議紀錄(通訊會議)

一、 時間：110年 8月 18日（星期三）下午 2：00分

二、 地點：通訊方式召開

三、出席人員：許富雄主任、邱郁文委員(請假)、蔡若詩委員、呂長澤委員、張

素菁委員、彭仁傑委員(請假)、朱汶偵委員、林群浩同學(請假)

主持人：許富雄                              記錄：沈枚翧

三、 報告事項：

四、 討論事項：

提案一

案由：生物資源學系 107 及 108 學年度實習課程評鑑委員審查意見，提請審

議。

說明：

一、依教務處 110年 5月 3日通知辦理。

二、依據本校實習課程績效自我評鑑要點辦理第 6點辦理，回收外審委員意

見，填寫修正及具體改進內容。

三、本系已 110 年 7 月份由呂長澤、林政道等 2 位老師協助提供 107 及 108

學年度實習課程相關資料辧理外審評鑑作業，委員審查意見及本系回覆，

詳如下表:

大學校院實習課程績效自我評鑑報告審查回覆意見追蹤管制表

                          受評學系：生物資源學系

委員意見及建議事項 修正及具體改進事項

委員 1

1.表一～表四及表五學生人數有些不

符，例如①表三 108學年度有 17位

但表四 108學年度僅 15位，②表五

有成績者僅 13位，如未有評分者，

建議仍列出姓名及實習單位，③表

1. 表一、表三 108學年度實習人數 17

位，為誤植，實際人數應為 15人。

表二人數不一致，是因為有一位非應

屆畢業生，故為 14人。表五遺漏的

學生已補上相關資料。

2. 107年度三位海外實習者，並未參與

2

一、表二 108年度人數不符。

2.p7有提到 107三位海外實習者，但

並無相關資料，應補充。

3.p32是不是為誤植。

4.附件四 p23-31，滿意度標題宜加上

學年度，以利分類了解各年度資料。

本實習課程，此筆資料僅提供說明本

系除國內實習外，尚有學生參與國外

實習。

3. 非誤植。P.32為系上原本建議之成果

報告格式。

4. 附件四將依委員意見進行修改。

委員 2

建議引導學生〝實習心得分享〞朝下面

的方向撰寫：

①工作緣由分析，實習單位為什麼要做

些事。

②執行方法的考量及實際操作狀況，以

及成果。

③個人啟發，包含心靈、技能、生涯規

劃。

感謝委員寶貴建議。本系往後實習心

得分享將引導學生以委員建議方向撰

寫。

決議：修正後通過，提送院課程委員會審議。

參、臨時動議：無

肆、散會：110年 8月 18日(三)下午 5時前掃描並回傳審核表。